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Serum do skóry głowy
,,Mniej problemów, więcej
włosów"

Producent: Nowa Kosmetyka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

30,00 PLN

Opis produktu

Włosy to coś tak samo pięknego, jak nieprzewidywalnego. Miewają gorsze dni, kiedy nie chcą się
układać, gorsze sezony, kiedy wypadają, a do tego rosną stanowczo za wolno, żeby przywrócić je do
formy w kilka dni.  Nasze serum pomaga przeciwdziałać zniszczeniom, pobudzać porost  włosów i
wzmacniać je od samej nasady.

Serum do skóry głowy ,,Mniej problemów, więcej włosów" jest lekką, ale odżywczą miksturą precyzyjnie
dobranych składników, która kompleksowo zadba o skórę głowy. Jej działanie sprawdzi się nie tylko,
gdy chcesz uspokoić pracę gruczołów łojowych lub nawilżyć skórę głowy. Serum poprawia krążenie w
skórze i dostarcza jej składników budujących i wzmacniających włosy. Dzięki temu fryzura ma szansę
zagęszczać się i szybciej rosnąć, a Ty zyskujesz spokojną głowę.

W naszym serum znajdziesz:

Czystą wodę - woda to idealna baza dla tego typu kosmetyków. Nie przesusza ani nie podrażnia
skóry, ale też nie obciąża i nie skleja włosów.

D-panthenol (inaczej witamina B5) - prawdziwe doładowanie wzmocnienia, regeneracji i łagodzenia
dla skóry i włosów. Jest świetnie wchłaniane i przyswajane, zarówno przez włosy, jak przez skórę.

Hydrolizowaną keratynę - białko, które jest budulcem naszych włosów, skóry i paznokci. Dzięki niej
serum pomaga wyhodować włosy wzmocnione od samej cebulki. Poza tym pogrubia i lekko usztywnia,
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co szczególnie docenią osoby o cienkich włosach.

Olejek eteryczny z mięty pieprzowej - wyraźnie odświeża i pobudza krążenie w skórze głowy.

Kwas mlekowy - nawilża

Serum konserwowane jest  naturalnymi  olejkami  i  składnikami,  które  są  ich  pochodnymi.  Nie  ma
parabenów,  barwników,  sztucznych  zapaszków  i  innych  rzeczy,  których  stanowczo  nie  powinien
zawierać produkt, który ma za zadanie pomóc skórze głowy.

INCI:Aqua (water), Panthenol, Hydrolyzed Keratin, Mentha Piperita Oil, Lactic Acid, Benzyl Alcohol,
Dehydroacetic Acid, Limonene, Linalool.

Opakowanie zawiera 100g produktu.

Serum ma od siebie jeszcze jedną informację:  Wstrząśnij  mną przed użyciem.  Dzięki  temu
nabierzesz  do szklanej  końcówki  wszystko,  co  powinno znaleźć  się  na skórze (szczególnie  olejek
miętowy,  ktory zbiera się  u góry butelki).  Po precyzyjnym nałożeniu serum przy pomocy pipety,
delikatnie  wmasuj  je  palcami.  To  dodatkowa  stymulacja  skóry  głowy,  która  pomoże  uzyskać
maksymalny efekt.
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